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Katsaus hanketoimintaan vuonna 2025 
 

Kehittämishankkeiden avulla Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU kehittää 
perustehtävää tukevia toimintatapoja ja päivittää oppimisympäristöjä sekä osallistuu 
aktiivisena toimijana Lapin elinkeino- ja aluekehitystyöhön. Useissa hankkeissa 
korostuu alueellinen yhteistyö ja hankkeita toteutetaan yhteistyössä alueellisten 
toimijoiden kanssa. Yhteistyökumppaneita on muut koulutusorganisaatiot, 
työllisyysalueet, alueellisia elinkeinoja ja aluekehittämistä tekevät organisaatiot ja 
alueella toimivat yrittäjät. REDU on jatkanut toimintaa 
koulutuskumppanuussopimuksessa olevien Lapin yliopiston, Lapin 
ammattikorkeakoulun ja Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappian kanssa. 
Uusina jäseninä koulutuskumppanuussopimukseen on tullut mukaan Rovala ja 
Peräpohjolan kansanopisto. Koulutuskumppanuussopimuksen mukaisesti tiivistetään 
TKI-yhteistyötä ja vähennetään toiminnan päällekkäisyyttä. Toisen asteen 
ammatilliset oppilaitokset muodostavat korkeakoulujen kanssa hyvän kokonaisuuden 
innovaatiotoiminnan edistämiseen Lapissa. 

Hanketoiminta ja yksittäiset hankkeet perustuvat REDUn strategisiin tavoitteisiin ja 
tukevat niiden saavuttamista sekä edistävät siten organisaation osaamisen 
kehittymistä. REDUn vision mukaan kehittämisen painopistealueina vuonna 2025 
olivat asiakaslähtöinen toiminta, innovatiivisella toiminnalla askel edellä, vastuullinen 
ja kestävä REDU, ennakoiva talouden suunnittelu sekä osaava ja osallistuva 
henkilöstö. Nämä painopistealueet ohjaavat myös hanketoimintaa. Tavoitteena on 
hyödyntää tehokkaasti eri rahoituslähteitä ja tuottaa hyötyä maakuntamme työ- ja 
elinkeinoelämälle sekä oman organisaatiomme kehitykselle.  

Lokakuussa 2025 Valtioneuvosto teki päätöksen Suomen osallistumisesta ReArm -
ohjelmaan, jolla on suuret vaikutukset rakennerahastojen ohjelmaan ja rahoituksen 
jakautumiseen. Koko 2021–2027 rahoitusohjelmasta 10 % (300milj. €) siirretään 
ReArm -toimintalinjoihin. Leikkaukset toteutetaan jäljellä olevista rahoista, joten tämän 
seurauksena ESR+, JTF ja EAKR kanavista lähtee merkittävä osa rahoituksesta. 
Alustava tieto ohjelmamuutoksesta on tullut jo keväällä 2025, joka johti 
lisääntyneeseen kilpailuun rahoituksista. Muutettu ohjelma toimeenpannaan keväällä 
2026. 

 

 



 

Vuonna 2025 REDUssa oli käynnissä 59 hanketta (pääasiassa ESR+, EAKR ja JTF-
hankkeita, OKM:n erillisrahoituksella ml. OPH:n valtionavustuksilla tuettuja hankkeita). 
Kuntayhtymän hanketoiminnan toteuma oli 5,8 miljoonaa euroa sisältäen 
omarahoituksen miljoona euroa. Omarahoitusosuus on viime vuotta korkeampi, koska 
investointihankkeiden hankintoja on toteutunut paljon vuonna 2025. 

Kehittämishankkeilla on tuettu yksilöllisiä koulutuspolkuja, sujuvia siirtymiä 
työelämään sekä yhteistyötä alueen yrittäjien kanssa. Hankkeissa on alettu 
kehittämään toimia työn ohessa opiskelua ja alanvaihtoa varten, lisäksi on vahvistettu 
ammatillisen koulutuksen vetovoimaa. Hankkeilla on lisätty maahanmuuttajien 
koulutukseen hakeutumista ja työllistymistä sekä kielen oppimista. 
Investointihankkeilla on päivitetty sekä fyysisiä oppimisympäristöjä että digitaalisia 
verkko- ja simulaatio-oppimisympäristöjä. Oppimisympäristöinvestoinneilla on 
tiivistetty työelämäyhteistyötä mm. tuotekehitysyhteistyön kautta sekä vahvistamalla 
TKI-toimintaan osallistumista ja yhteistyötä korkeakoulujen kanssa. 
Hankerahoituksella kehitetty vihreän siirtymän ja digitalisaation edistämistä mm. auto- 
ja logistiikka-aloilla. Tarkemmat hankekuvaukset ks. www.redu.fi/hankkeet . 

Kuva 1 Rahoituspäätökset hankeajalta 2021-2025 



 

 

  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

Henkilöstöraportista ilmenee, että 31.12.2025 hankkeissa työskenteli 21 henkilöä 
(kuva 2). Kokoaikaisena hankkeissa tekevien määrä on laskenut kahdeksalla 
henkilöllä vuodesta 2024 mutta on tärkeä huomioida, että opettajia, jotka tekevät 
opetuksen ohessa hanketyötä, ei ole laskettu mukaan tähän lukuun. Pelkästään 
hanketyötä, joko koko- tai osa-aikaisena, tekevien henkilöiden lisäksi REDUssa on 
useita toimijoita, jotka tekevät hanketyötä mm. opetustyön ohella.  

Tuntimäärästä laskettuna hankkeissa toteutui yhteensä 46 henkilötyövuotta vuonna 
2025. Vuonna 2024 toteutui 39,76 henkilötyövuotta. Eli vaikka hankkeissa 
kokoaikaisesti työtä tekevien määrä laski vuodesta 2024 vuoteen 2025, on hankkeissa 
tehtyjen tuntimäärät nousseet. Henkilötyövuodet on laskettu Reportronicin 
työaikailmoituksissa olevien tuntien perusteella. 

Vuonna 2024 tehtiin muutos hankesuunnitteluun, ja tavoitteena oli hyödyntää entistä 
enemmän REDUn omaa opetushenkilökuntaa hanketyössä. Tämä päätös tehtiin, kun 
todettiin, että hankkeiden tulokset eivät juurru parhaalla mahdollisella tavalla 
organisaation toimintaan, mikäli vakituinen henkilökunta ei ole mukana tekemässä 
hankkeita. Samalla opettajat pystyvät tuomaan konkreettiset ja ajantasaiset 
kehittämiskohteet hankkeisiin, he pääsevät tekemään kehitystä suoraan 
työelämätoimijoiden kanssa sekä kehittämään omaa osaamistaan.  

 

Hankerahoitus vuonna 2025 
Hankerahoitus saadaan pääosin kansallisena ulkopuolisena rahoituksena EU-
rahoituksena Euroopan sosiaalirahasto plussasta (ESR+), Euroopan 
aluekehitysrahastosta (EAKR), Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF), 
Opetushallitukselta (OPH) ja Opetus- ja kulttuuriministeriöltä (OKM) sekä Erasmus+ -
ohjelmasta. Muut rahoittajat ovat esimerkiksi Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden 
palvelukeskus (JOTPA) sekä Aluehallintovirasto (AVI).  

 

 

Kuva 2 Hankehenkilöstön määrä 2025 
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Hankkeiden lukumäärän mukaan vuonna 2025 oli eniten käynnissä OPH/OKM-
hankkeita (12 kpl) ja JTF- hankkeita (11 kpl). Uusia rahoituspäätöksiä saatiin 18 kpl. 
Käynnissä olevien hankkeiden rahoituspäätösten yhteissumma oli noin 13,3 miljoonaa 
euroa, joista vuonna 2025 saatujen rahoituspäätösten osuus 2,1 miljoonaa euroa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Päätös koko 
hankeaika   

Toimiala 
REDUn 
kokonaisbudj. 
Sis. Omarah. 

REDUn  
omarahoitus 

Sisäiset palvelut 206 341 20 634,10 
Liiketalous-, 
hius- ja 
kauneudenhoito, 
tekstiili- ja 
muotialat 260 281 32 056 
Terveys- ja 
hyvinvointialat 1 031 897 62 321 
Palvelualat 
(matkailu, 
elintarvike, 
ravcat, 
puhtauspalv.) 1 176 689 177 142 
Kaivos- ja 
maarakennusalat 1 532 650 459 796 
Metsäala 1 229 586 337 776 
Auto- ja 
logistiikka-alat 1 614 829 417 316 
Rakennus-, 
kone-, tuta-alat. 626 209 148 384 
LKK REDU 
yhteinen 
hanketoiminta 4 138 257,95 475 996 
Lapin 
urheiluopisto 1 438 462,89 261 594,89 

Yhteensä 13 255 202,84 2 393 015,99 

Kuva 5 2025 käynnissä olleiden hankkeiden rahoituspäätökset 

Kuva 3 Hankkeiden määrä rahoituslajeittain 2025 

Kuva 4 Uudet rahoituspäätökset 2025 
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JOTPAn rahoitushauista myönnettiin rahoitusta kahdelle hankkeelle. JOTPAn 
rahoitukset ovat suunnattu työssäkäyvien henkilöiden osaamisen kehittämiseen, joten 
rahoituksella kehitetään erityisesti aikuisten joustavia oppimispolkuja. 
Hanketoiminnan kiinnostus on laajaa ja hankkeita on käynnissä kaikilla toimialoilla pl. 
yhteiset opinnot. Vuonna 2025 eniten hankkeita oli yhteisen hanketoiminnan alla (19 
kpl), Lapin urheiluopistolla (13kpl) ja auto- ja logistiikka-aloilla (6 kpl) sekä 
palvelualoilla (6kpl). Taulukon (Kuva 5) toimialakohtaiset kustannukset sisältävät 
REDUn osuuden hankkeiden kokonaiskustannusarvioista ja omarahoitusosuuksista 
hankkeiden koko toteutusajan osalta sekä toteumat vuoden 2025 osalta. 

Hanketoiminnan tuki ja ohjaus  
 
REDUssa tarjotaan hanketoimijoille jatkuvaa tukea ja ohjausta sekä säännöllisiä 
yhteisiä tilaisuuksia, joiden tarkoitus on tukea erityisesti hankehallinnollisissa asioissa. 
Vuoden aika järjestettiin hankeklinikat koskien hankeideoita ja hankeviestintää.  
Klinikoiden materiaalit tallennettiin Redu Hanketoimijat -Teams -alustalle. Teams 
alustalle on myös tallennettu pienempiä infoja koskien ajankohtaisia asioita. 
Hanketoimijoiden etäkahveja jatkettiin vuonna 2025 ja niihin osallistuu hanketoimijoita 
omien aikataulujen mukaan. Hanketoiminnan suunnittelija on ollut jatkuvasti 
tavoitettavissa hanketyöntekijöille, ja on tarjonnut henkilökohtaista neuvontaa ja 
auttanut hanketoimien suunnittelussa.  

Vuonna 2024 alettiin puhua siitä, että enää ei kirjoitettaisi hankkeita, joissa on 
pelkästään ulkopuolelta palkattua henkilöstöä. Tarkoituksena on ollut, että jokaisessa 
hankkeessa on vähintään yksi opettaja, opinto-ohjaaja, asiakkuusvastaava tai muu 
henkilökuntaan kuuluva jäsen, jotta hanke juurtuu luontevasti REDUn toimintaan. Tätä 
alettiin toteuttamaan ja kaikissa vuonna 2025 käynnistyneissä hankkeissa on 
vähintään yksi REDUlla vakituisessa työsuhteessa oleva henkilö.  

Kuva 6 Hankkeet toimialoittain 
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Syksyllä 2025 ELY-keskukset alkoivat valmistautua organisaatiomuutokseen, joka 
johti viivästyneisiin rahoituskäsittelyihin ja hidastuneeseen viestintään. Esimerkiksi 
keväällä 2025 jätetyistä hankehakemuksista saatiin pääasiassa päätökset vasta 
vuonna 2026. Tuleva organisaatiomuutos on myös hidastanut loppuvuodesta 2025 
muutoshakemusten hyväksymistä sekä maksatus- ja seurantaraporttien 
hyväksymistä. Hankehenkilöstöä on ohjeistettu tulevista muutoksista sitä mukaan, kun 
tietoa on saatu. Hanketoimijoita on pyydetty tekemään maksatus- ja seurantaraportit 
hyvissä ajoin ja ohjeistettu heitä varautumaan pidempiin käsittelyaikoihin. 

 
Hankkeiden näkyvyys ja viestintä 
 
Hankeviestinnän asiantuntija tukee hankkeita 
viestinnässä ja laatii viestintämateriaalit yhteistyössä 
hankehenkilöstön kanssa rahoittajan ja Rovaniemen 
koulutuskuntayhtymän viestintäohjeita vastaaviksi. 
Hankeviestinnän koordinaattorilla on keskeinen 
osuus EU-rahoitteisissa hankkeissa, koska 
epäonnistuneesta viestinnästä voi tällä 
ohjelmakaudella seurata taloudellinen sanktio. 

Viestintä toteutettiin suunnitelmallisesti ja 
monikanavaisesti osana hanketoimintaa. 
LinkedInissä julkaistiin hankesisältöjä aikavälillä 
4.2.2025–4.2.2026 yhteensä 30 kappaletta, kun 
edellisenä vuonna julkaisuja oli 16 kappaletta. 
Julkaisujen näyttökerrat vaihtelivat 361 ja 1 141 
välillä, ja yhteenlaskettu näyttökertojen määrä oli 18 
018. Julkaisujen keskimääräinen sitoutumisprosentti 
oli 7,4. Korkein sitoutumisprosentti, 22,67, 
saavutettiin LisäarvoBAR-hanketta koskevalla 
julkaisulla, joka keräsi 644 näyttökertaa ja 136 
klikkausta. 

REDUn verkkosivuilla julkaistiin ajanjaksolla 
1.1.2025–27.1.2026 yhteensä 20 hankeblogia. Lisäksi hankkeista laadittiin viisi 
uutisjulkaisua verkkosivuille. 

REDUn Facebook-sivulla julkaistiin vuoden aikana 12 hankejulkaisua. Osalle 
hankkeista toteutettiin myös kohdennettua sosiaalisen median mainontaa näkyvyyden 
vahvistamiseksi ja kohderyhmien tavoittamiseksi. 

 

Kuva 7 LisäarvoBAR-hankkeen LinkedIn-postaus 



Hankkeet 2025 hankeluettelossa  
 

Opiskelijapalveluiden, yhteisten opintojen sekä teknologia-alan hankkeet ovat 
luettelossa LKK REDU yhteinen hanketoiminta, pedagogiset hankkeet -osiossa 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


